关于举办2008年江苏省高中数学奥林匹克夏令营及

全国高中数学联赛江苏赛区复赛的通知
为了加强我省高中学生参加全国高中数学联赛等大赛与高考应试能力的培养，提高学生的数学素质和应试水平，江苏省数学学会定于2008年7月15日至7月24日在江苏省镇江一中和江苏大学举办全省高中数学奥林匹克夏令营。本次夏令营主要围绕全国高中数学联赛与江苏赛区复赛的范围进行培训，同时也围绕江苏省高考的应试，提高学生的解题能力，由国家级教练与省内外知名专家授课。具体事项通知如下：

1． 参加人员：

1）各市参加2008年江苏省高中数学联赛初赛入选者；

2）新入学的高一部分学生。

以学校为单位，集体报名。要求参加者身体健康，有自理能力，以自愿为原则，统一填好报名表(附后，不够可复印)，经学校盖章，于6月25日前寄南京大学数学系转省数学学会，过期不候。

2．报到时间及地点： 7月15日，南京、无锡、苏州的同学在镇江一中报到（地点在谷阳路208号，在火车站、汽车客运中心乘3路汽车到纬七路下，打的约20元）；其它各市在江苏大学西门京江学院办公楼一楼大厅报到。

乘坐公交的报到路线（在中门下车后注意看路线指示牌）：
火车站：乘坐K001路、19路、K19路、3路到江苏大学中门下；

汽车站（火车站旁）乘坐001路、19路、K19路、3路到江苏大学中门下；

汽车站（南门客运站）在市政府站上车，乘坐001路、19路、K19路、28路到江苏大学中门下；

打的：从火车站到京江学院（西门）约20元，从汽车站（火车站旁）到京江学院（西门）约20元，汽车站（南门客运站）到京江学院（西门）约15元。

3. 费用：1) 每位同学交培训费350元。2) 食宿统一安排。伙食费、交通费、住宿费回校报销或自理（住宿费每天20元/人，伙食费每天20元/人，合计360元/人，押金50元）。

4. 注意事项：

1) 各校请自行组织，统一前往江苏省镇江一中、江苏大学报到，要特别注意安全。

2) 营员请自带洗漱用具、小毛巾被、餐具和日常生活用品及学习用具。

5. 全国高中数学联赛江苏赛区复赛时间：

2008年7月23日上午8：00-11：30，内容及试卷格式同全国高中数学联赛。

6. 联系方式：

(1) 江苏省数学学会   地 址： 南京市汉口路22号 南京大学数学系  王肇西

电 话： 025-83592791  传真： 025-83593122   邮编： 210093

E-mail:  jsmaths@163.com

(2) 江苏省镇江一中    地址：江苏省镇江市  江苏省镇江一中 唐毅

电话： 0511-88722807  13511691058

（3）江苏大学  地址： 镇江市学府路  江苏大学理学院  宋晓平 电话： 13775542822

江苏省数学学会

2008．5．30．

江苏省2008年高中数学奥林匹克

夏令营报名表
              市             县                  学校
	姓名
	性别
	学校地址、邮编
	年级
	电话